[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2017 года                                                                                                                 № 2694

О внесении изменения в постановление
администрации города Югорска от 30.12.2011 № 3144
«Об утверждении Перечня наиболее коррупционно

опасных сфер деятельности»

В соответствие Федеральному закону от 05.04.2013 № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 30.12.2011 № 3144                   «Об утверждении Перечня наиболее коррупционно опасных сфер деятельности»                              (с изменениями от 23.12.2013 № 4227, от 20.07.2015 № 2615) изменение, изложив пункт 2 приложения в следующей редакции:

«2. Организация и осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                А.В. Бородкин
«В регистр»